UỶ BAN NHÂN DÂN

   XÃ PHỔ KHÁNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /BC-UBND Phổ Khánh, ngày       tháng  12   năm 2024

BÁO CÁO

Các nhiệm vụ chi công tác quốc phòng, quân sự năm 2024

 Căn cứ Công văn số 1062/PTC ngày 29/11/2024 của Phòng Tài chính –

Kế hoạch thị xã Đức Phổ về việc báo cáo các nhiệm vụ chi công tác quốc phòng,

quân sự năm 2024 của địa phương;

 Ủy ban nhân xã Phổ Khánh báo cáo các nhiệm vụ chi công tác quốc phòng,

quân sự năm 2024 của xã Phổ Khánh, như sau:

 - Số dự toán được giao (bao gồm bổ sung): 695.040.000 đồng

 - Số kinh phí đã chi đến ngày 30/11/2024: 399.075.780 đồng

(chi tiết có phụ lục kèm thèo)

- Số kinh phí giữ lại: 14.628.000 đồng

- Số kinh phí còn lại được chi: 281.336.220 đồng

 Trên đây là báo cáo các nhiệm vụ chi công tác quốc phòng, quân sự năm

2024 của xã Phổ Khánh, UBND xã kính báo Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã

biết và có cơ sở tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH thị xã;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- KTThắng;

- Lưu: VT..

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hiển

 2

		2024-12-02T16:03:12+0700

		2024-12-02T16:43:54+0700

		2024-12-02T16:43:58+0700

		2024-12-02T16:44:00+0700